
Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттардың үгіттік баспа 
материалдарын орналастыруға Петропавл қаласында орындар белгілеу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қаласы әкімдігінің 2011 жылғы 23 ақпандағы N
192 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2011 жылғы 24 
ақпанда N 13-1-190 тіркелді
      «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының 1995 
жылғы 28 қыркүйектегі № 2464 Конституциялық Заңы 28-бабының , «6-тармағына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 Заңы 31-
бабының , «Қазақстан Республикасы Президентінің кезектен тыс сайлауын2-тармағына
тағайындау туралы» Қазақстан Республикасы Президентінің 2011 жылғы 4 ақпандағы 
№ 1149  сәйкес қала әкімдігі Жарлығына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Петропавл қаласы бойынша Қазақстан Республикасының Президенттігіне 
кандидаттардың үгіттік баспа материалдарын орналастыруға орындар белгіленсін, 
қ о с ы м ш а ғ а  с ә й к е с .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары М.Қ. 
Б а л ғ а ш о қ о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы Солтүстік Қазақстан облысы Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                 Н. Әшімбетов
      «Келісілді»
      П е т р о п а в л  қ а л а л ы қ  с а й л а у
      комиссиясының төрағасы                     Н. Петров
П е т р о п а в л  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 3  а қ п а н  2 0 1 1  ж ы л ғ ы
№  1 9 2  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Қазақстан Республикасының Президенттігіне кандидаттардың үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін Петропавл қаласындағы орындар

№
Елді мекеннің 
атауы

Орналасқан жері
Орналастыру үшін 
объектінің атауы

1 Петропавл 
қаласы

Абай–Әуезов көшелерінің бұрышы ХҚКО ауданы Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»



2 Петропавл 
қаласы

Мир-Абай көшелерінің бұрышы «Сокол» дүкені ауданы Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

3
Петропавл 
қаласы

Мир көшесі «Машиностроитель» мәдениет үйі ауданы
Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

4
Петропавл 
қаласы

Мир көшесі № 8 орта мектеп ауданы
Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

5 Петропавл 
қаласы

Мир–Қазақстан Конституциясы көшелерінің бұрышы (
Орталық әмбебап дүкені)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

6 Петропавл 
қаласы

Мир-Ғ.Мүсірепов көшелерінің бұрышы («Караван» 
дүкені)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

7 Петропавл 
қаласы

Пушкин көшесі, 103 (ЖҚТБ орталығы) Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

8 Петропавл 
қаласы

Интернациональная–Жұмабаев көшелерінің бұрышы (
СҚМУ № 6 корпусы)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

9 Петропавл 
қаласы

Интернациональная–Астана көшелерінің бұрышы («
Колос» мейманханасы)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

10 Петропавл 
қаласы

Интернациональная–Театральная көшелерінің бұрышы 
«Черемушки» базары)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

11
Петропавл 
қаласы

Жамбыл көшесінің бұрышы (ДСР айналма жол, «Волна
» дүкені аялдамасы)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

12 Петропавл 
қаласы

Жамбыл көшесі («СК Нефтепродукт» жанар май құю 
станциясы)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

13 Петропавл 
қаласы

Жамбыл көшесі (Казақ театры) Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

14 Петропавл 
қаласы

Парковая–Казақстан Конституциясы көшелерінің 
бұрышы

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

15 Петропавл 
қаласы

Жамбыл–Бостандық көшелерінің бұрышы («Тайга» 
сауда үйіне қарсы)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

16 Петропавл 
қаласы

Сәтбаев көшесі (темір жол вокзалына орталық кіреберіс
)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

17 Петропавл 
қаласы

Гагарин көшесі (Бензостройдың соңғы аялдамасы) Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

18 Петропавл 
қаласы

Болатбаев көшесі(«Түркістан» мейрамханасы) Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

19 Петропавл 
қаласы

Украинская көшесі, 203 (Шыны дүкені) Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

20
Петропавл 
қаласы

Хименко–Уәлиханов көшелерінің бұрышы («Сулпак» 
дүкені)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

21 Петропавл 
қаласы

Юбилейная көшесі (Әскери институт ауданындағы 
аялдама)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

22 Петропавл 
қаласы

Солнечный кенті («Кокетка» дүкені Солнечная және 
Дачная көшелерінің қиылысында)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

23 Петропавл 
қаласы

Заречный кенті (2-ші Заречная көшесі, «Макс» 
дүкенінің қасындағы аялдама)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»

24
Петропавл 
қаласы

Борки кенті (Зеленная көшесі «Шапағат» дүкенінің 
қасында)

Металл конструкция 
нысанындағы «пилон»



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


